
2020 年 9 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 北関東営業所開設のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、弊社では群馬県および栃木県の両エリアにおきましては群馬営業所と栃木営業

所がサービスを担当しておりましたが、この度両営業所を統合し、新たに北関東営業所を

下記の通り開設する運びとなりました。 

これを機にこれまで以上に皆様のご要望に沿いますようサービスの向上に努めて参る

所存でございます。今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．開設拠点名   北関東営業所 

 

２．所在地      〒373-0063 

           群馬県太田市鳥山下町 485 番地 2 ＮＹテナントビル 105号 

３．電話・FAX     電話：0276-32-1612  FAX：0276-32-1617 

 

  ４．開設日     2020 年 10 月 1 日(木) 

 

 

 

以上 


